
 
FACULDADE DE FISIOTERAPIA 

CCS – Campus Universitário – Bairro Martelos 
Juiz de Fora – MG – CEP: 36016-130 

Telefone: (32) 2102-3843 – Tel/Fax: (32) 2102-3843 
E-mails: direcao.facfisio@ufjf.edu.br ou secretaria.facfiso@ufjf.edu.br 

 

  

 

 

PORTARIA Nº 002/2015 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015 
 

 

LILIAN PINTO DA SILVA,  
Diretora da Faculdade de 
Fisioterapia da Universidade 
Federal de Juiz de Fora, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 

 
 
NOMEAR o professor Rafael Marins Rezende (Coordenador da COE) e as 

professoras: Vanessa Cardoso Silva, Alessa Sin Singer Brugiolo, Luciana 

de Cássia Cardoso (membros), bem como os representantes dos TAEs  Livia 

Fabiana Saço  (Titular) e Mariana Cristina Palermo Ferreira (Suplente), e 

os representantes discentes Ruth Ellen Ribeiro dos Santos, Jéssyca 

Nayara Santos Moreira, Matheus do Carmo Santos e Rubens Correa 

Meirelles Junior, para comprem a Coordenação de Orientação de Estágios do 

Curso de Fisioterapia do Campus avançado da UFJF em Governador Valadares.  

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 
Profa. Dra. Lilian Pinto da Silva 

Diretora da Faculdade de Fisioterapia 

 

mailto:direcao.facfisio@ufjf.edu.br
mailto:secretaria.facfiso@ufjf.edu.br

